
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/870/

Código da publicação: 870

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 22:46:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2025

N° do Processo/Ano: 111/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/12/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 18.845,00
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2025 PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIAL.
Resumo:
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2025 PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE BEM ESTAR SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2025 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2025 Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/870/p-styletext-alignjustifyedital-de-pregao-presencial-n-532025-paranbspaquisicao-de-moveis-planejados-para-secretaria-de-educacao-e-secretaria-denbspbem-estar-socialp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4da653df9e334fea0a5a07073725d5ae.docx

